
中村町内会会員各位

2024年2月吉日

中村町内会会長 浦山宏文

令和5年度中村町内会定期総会開催のご案内

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。また、日頃より町内会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚

く感謝申し上げます。

さて、 「令和5年度中村町内会定期総会」を下記の通り開催

いたします。.

ご多用中の事とは存じますが、出席いただきますようお願い申し

上げます。

記

日時;3月31日(日) 14;○○…15:30

場所:中中村自治会集会所

※総会終了後、懇親会を開催いたします。

※感染予防に留意して開催しますが、マスク着用は個人の判断での

ご参加をお願い致します。

以上


